

**Årsredovisning för**  
**G&TP Sweden AB Gecko Technology Partners**

559068-6795

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Åke Nilsson  
Styrelseledamot

2025-05-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G&TP Sweden AB Gecko Technology Partners, 559068-6795, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg bedriver försäljning av digital mötesutrustning. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gecko Technology Partners Ltd, UK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var ett något mer utmanande år än vad som förväntades vad gäller hårdvara. Byte till nyare modeller har var långsammare än förväntat, samtidigt som det varit ökad konkurrens på marknaden.

Gecko som bolag har dock haft vissa framgångar med att få kunder inom Workspace, vilket inte innefattar hårdvara, och ser att detta kommer att vara en större andel av kundbehoven framöver.

I takt med att omsättningen minskat i det svenska bolaget har även kostnaderna för personal och kontorshyra dragits ner.

Utsikterna för 2025 förväntas vara i linje med 2024.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	15 380 243	22 790 803	33 305 638	18 803 405
Resultat efter finansiella poster	79 964	1 560 059	2 939 394	523 704
Soliditet %	34,5	27,2	22	4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 038 333	926 839
Balanseras i ny räkning		926 839	-926 839
Årets resultat			159 443
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 965 172</b>	<b>159 443</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 965 172
Årets resultat	159 443
<b>Summa</b>	<b>3 124 615</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 124 615
<b>Summa</b>	<b>3 124 615</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 380 243	22 790 803
Övriga rörelseintäkter		2 991	16 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 383 234</b>	<b>22 807 125</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 533 884	-17 088 567
Övriga externa kostnader		-3 319 183	-3 660 142
Personalkostnader	2	-330 013	-354 391
Övriga rörelsekostnader		-117 779	-150 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 300 859</b>	<b>-21 253 356</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 375</b>	<b>1 553 769</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 330	6 290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 741	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 411</b>	<b>6 290</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 964</b>	<b>1 560 059</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-390 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 000</b>	<b>-390 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>209 964</b>	<b>1 170 059</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 521	-243 220
<b>Årets resultat</b>		<b>159 443</b>	<b>926 839</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 913 520	10 292 054
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>5 913 520</b>	<b>10 292 054</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		108 074	780 168
Övriga fordringar		694 787	1 177 039
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>802 861</b>	<b>1 957 207</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 080 662	2 501 650
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 080 662</b>	<b>2 501 650</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 797 043</b>	<b>14 750 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 797 043</b>	<b>14 750 911</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 965 172	2 038 333
Årets resultat		159 443	926 839
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 124 615</b>	<b>2 965 172</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 174 615</b>	<b>3 015 172</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 125 000	1 255 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 125 000</b>	<b>1 255 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 509 732	1 509 732
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 509 732</b>	<b>1 509 732</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		201 606	1 627 932
Leverantörsskulder		1 595 112	1 198 058
Skulder till koncernföretag		1 630 738	3 035 903
Skatteskulder		65 876	615 326
Övriga skulder		4 461	11 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 489 903	2 482 632
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 987 696</b>	<b>8 971 007</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 797 043</b>	<b>14 750 911</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Helsingborg

*Åke Nilsson*

2025-05-09

Åke Nilsson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

*Jonas Huléen*

Jonas Huléen  
Auktoriserad revisor
